
Cascaval si iaurt

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-07-2022●

Data aparitiei: 09-08-2022●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1084718]

Cașcaval și iaurt

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1042945 / 20-05-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Cașcaval și iaurt

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitație deschisa pentru achiziția de Cașcaval și iaurt a cărei valoare totala este de
178.494,00 lei fără TVA.
Numărul de zile pana la care se pot solicita clarificări înainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 18 zile.
Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau
informațiilor suplimentare în a 11-a zi înainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 128826 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP-4590 / 21-07-2022

Denumire Contract:
Contract Lot 1 Cascaval

Valoare Contract: 100096 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153
URL: www.matra.ro

Numar / Data:
AP 4590 / 21-07-2022

Denumire Contract:
Contract Lot 2 Iaurt

Valoare Contract: 28730 RON

Castigator:
Cristim - Tim Companie de Familie SRL
CIF: RO 6561703



Adresa: Strada Bucureştii Noi, Nr. 140, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: claudiu.constantin@cristim.ro
Telefon: +40 212020200
Fax: +40 212027400
URL: www.cristim.ro

-----


